OFFENE SACHSISCHE LANDESMEISTERSCHAFTEN LANGSTRECKE

52. LVB-REGATTA

Rennnummer
RO1
R02
RO3
R04

R88
R89

Boot Startklasse

Schiiler C 06 mnl
Schiiler C 06 wbl
Schiiler C 06
Schiiler C 07 mnl
Schiiler C 07 wbl
Schiiler C 07
Schiiler C 08 u. j. mnl
Schiiler C 08 u. j. wbl
Schiiler C 08 u. j.
Schiiler C mnl
Schiiler C wbl
Schiiler C

Schiiler B 04 mnl
Schiiler B 04 wbl
Schiiler B 04
Schiiler B 05 mnl
Schiiler B 05 wbl
Schiiler B 05
Schiiler B mnl
Schiiler B wbl
Schiiler B

Schiiler A 02 mnl
Schiiler A 02 wbl
Schiiler A 02 mnl
Schiiler A 02 wbl
Schiiler A 03 mnl
Schiiler A 03 wbl
Schiiler A 03 mnl
Schiiler A 03 wbl
Schiiler A mnl
Schiiler A wbl
Schiiler A mnl
Schiiler A wbl

mnl Jugend 00

wbl Jugend 00

mnl Jugend 00

wbl Jugend 00

mnl Jugend 01

wbl Jugend 01

mnl Jugend 01

wbl Jugend 01

mnl Jugend

wbl Jugend

mnl Jugend

wbl Jungend

Herren Junioren 98
Damen Junioren 98
Damen Junioren 98
Herren Junioren 98
Herren Junioren 99
Damen Junioren 99
Damen Junioren 99
Herren Junioren 99
Herren Junioren
Damen Junioren
Damen Junioren
Herren Junioren
Herren LK

Damen LK

Damen LK

Herren LK

Herren LK

Damen LK

Damen LK

Herren LK

Herren Senioren A
Damen Senioren A
Damen Senioren A
Herren Senioren A
Herren Senioren B
Damen Senioren B
Damen Senioren B
Herren Senioren B
Herren Senioren C
Damen Senioren C
Damen Senioren C
Herren Senioren C
Herren Senioren D
Damen Seniren D
Damen Senioren D
Herren Senioren D
Herren Senioren A-B
Damen Senioren A-B
Damen Senioren A-B
Herren Senioren A-B
Herren Senioren C-D
Damen Senioren C-D
Damen Senioren C-D
Herren Senioren C-D

Rennliste

Strecke
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
4000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m

16.04.2016

Ein getrennter Start und Wertung nach Jahrgangen in den Einerrennen erfolgt nur bei Meldung groer Teilnehmerzahlen!
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